
Elektryka Morska - historia o tym, jak Enterprise
Europe Network pomaga zachodniopomorskim firmom

uczestniczyć w międzynarodowych projektach UE i
stawać się bardziej innowacyjnymi.

Elektryka Morska to firma, która powstała w 2007
roku. Jest jedną z nielicznych w Europie firm
oferujących kompleksową obsługę w zakresie
instalacji elektrycznych i automatyki na jednostkach
pływających – od projektu przez dostawy
okablowania i podzespołów elektrycznych, montaż,
produkcję rozdzielnic, aż po serwis.

Od 2008 roku firma Elektryka Morska korzystała ze wsparcia
oferowanego przez ośrodek Enterprise Europe Network (EEN) przy
ZSRG-SCP. W ramach tej współpracy, firma otrzymała wsparcie 
w swoich działaniach mających na celu pozyskanie zagranicznych
partnerów biznesowych i rozszerzenie rynków eksportowych.

Firmę tworzą ludzie łączący profesję z pasją i to właśnie oni są największą wartością firmy. Dzięki nim
posiadają potencjał do stałego doskonalenia swoich usług, wdrażania innowacji oraz wychodzenia
naprzeciw oczekiwaniom najbardziej wymagających klientów.
Firma posiada certyfikaty: ISO 9001: 2015 (DNV, CCJ), PRS, AQAP 2110, NCAGE 99HPK.

Jednym z kluczowych elementów wsparcia było stworzenie dla Elektryki
Morskiej profesjonalnych profili kooperacyjnych – oferty oraz zapytania
ofertowego, które umożliwiły firmie dotarcie do nowych potencjalnych
partnerów zagranicznych.

Elektryka Morska

Współpraca

Doradczyni z EEN przy ZSRG-SCP, Anna Łotocka, która jest jednocześnie
członkiem Grupy Sektorowej Morskiej, korzystając ze swojego
rozpoznania branżowego informowała i zapraszała firmę do udziału w
licznych misjach gospodarczych oraz giełdach kooperacyjnych
MariMatch organizowanych w różnych częściach Europy. Wydarzenia
te stanowiły doskonałą okazję do bezpośrednich spotkań z
potencjalnymi partnerami biznesowymi, umożliwiając nawiązanie
wartościowych relacji i rozwoju współpracy międzynarodowej.



Zimą 2022/2023 Anna Łotocka, doradczyni EEN przy ZSRG-SCP, otrzymała zapytanie od swojej koleżanki
Grit Ackermann, doradczyni z ośrodka EEN w Słowenii. Grit poinformowała Annę, że poszukują
partnerów do współpracy w ramach projektu INTERREG, który miał na celu wspieranie innowacyjnych
rozwiązań w przemyśle elektrycznym. Poszukiwanie odpowiednich firm do projektu wymagało
spełnienia określonych kryteriów, a celem było znalezienie solidnych partnerów z doświadczeniem w
branży, którzy mogliby wnieść wartość dodaną do międzynarodowego przedsięwzięcia.
Anna Łotocka, po zapoznaniu się z wymaganiami, skontaktowała się z kilkoma firmami z Pomorza
Zachodniego, które mogłyby być odpowiednie do współpracy. Wśród nich znalazła się firma Elektryka
Morska, która dzięki swojemu doświadczeniu oraz innowacyjnym rozwiązaniom w dziedzinie elektryki i
automatyki dla przemysłu morskiego, spełniała kryteria poszukiwanego partnera.
Po przekazaniu informacji do Grit Ackermann, na początku 2023 roku Elektryka Morska została
zaproszona do dalszego etapu weryfikacji. Zespół projektowy z Słowenii przeprowadził dokładną analizę
profilu firmy, jej kompetencji oraz doświadczenia w realizacji międzynarodowych projektów. Po
pozytywnej weryfikacji Elektryka Morska została oficjalnie wybrana do udziału w projekcie INTERREG.

Dzięki informacjom od Doradczyni EEN,
Elektryka Morska aktywnie uczestniczy także w
międzynarodowych targach branżowych, takich
jak SMM w Hamburgu oraz POSIDONIA w
Atenach. Udział w tych prestiżowych
wydarzeniach stanowi dla firmy doskonałą
okazję do prezentacji swoich produktów i usług
na tle globalnych trendów w przemyśle morskim
oraz do nawiązywania kontaktów z poten-
cjalnymi partnerami z całego świata

Dzięki wsparciu EEN oraz aktywności na
międzynarodowych targach, firma Elektryka
Morska zyskała dostęp do nowych rynków
zagranicznych, zwiększyła swoją rozpoznawalność
na międzynarodowej scenie i nawiązała cenne
partnerstwa, które przyczyniły się do jej
dynamicznego rozwoju na rynku przemysłu
morskiego.



Firma Elektryka Morska Sp. z o.o. wraz z 11 partnerami z 6 różnych krajów od 2023 roku realizuje
projekt CIRCOTRONIC w ramach programu INTERREG. Projekt ma na celu opracowanie nowych
technologii oraz rozwiązań dla producentów sprzętu elektrycznego i elektronicznego. W ramach
projektu Elektryka Morska współpracuje z partnerami z: Słowenii, Włoch, Niemiec, Austrii, Słowacji oraz
Polski. Projekt ma budżet w wysokości 2 381 955,00 EUR i stanowi doskonałą okazję do dalszego
rozwoju firmy na międzynarodowej scenie innowacji technologicznych.
Udział w projekcie umożliwił firmie Elektryka Morska dalszy rozwój na poziomie międzynarodowym,
współpracę z czołowymi firmami z różnych krajów oraz zdobycie nowych doświadczeń w realizacji
innowacyjnych rozwiązań w przemyśle elektrycznym i morskim. Dzięki wsparciu EEN oraz współpracy z
ośrodkami w różnych krajach, firma zyskała cenne partnerstwa, które przyczyniły się do jej dalszego
rozwoju i umocnienia pozycji na rynku.
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